[image: ]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮНДИНСКОЕ»

«ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2018 г.                                                                                                 № 1
с. Юнда

	О созыве и повестке дня очередной 15-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» четвертого созыва

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Юндинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную пятнадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» 4 созыва 29 января 2016 года с повесткой дня:
1) о внесении изменений в Положение об оплате труда выборного должностного лица органов местного самоуправления муниципального образования «Юндинское», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юндинское»  от 25.11. 2016 №3-3;
2) о внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Юндинское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юндинское» от 25.11. 2016 №3-4.

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                                 В.Г. Урасинов
[bookmark: _GoBack]
image1.png
<<